
Piazza Gioacchino Rossini, 2 - 40126 Bologna

Tel. 051.221483 – 051.233975 Fax 051.223168

www.conservatoriobologna.it

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”

~ Bologna ~

Decreto n° 521 Bologna, 20 dicembre 2011

ALBO

IL PRESIDENTE

Vista la Legge n° 508 del 21 dicembre 1999, di riforma delle Accademie di belle Arti, dell’Accademia
Nazionale di danza, dell’Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori per le industrie
artistiche, dei Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali Pareggiati;

Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna, approvato con D.D.
n°479 del 15 maggio 2006;

Visto il C.C.N.L. relativo al personale del comparto delle Istituzioni di Alta Formazione e Specializzazione
Artistica e Musicale sottoscritto in data 16 febbraio 2005 ed il successivo C.C.N.L. sottoscritto il 4 agosto
2010;

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto in data 12 luglio 2011, con particolare
riferimento all’art. 5;

Sentito il parere espresso dal Consiglio Accademico;

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione adottata nella seduta del 03 dicembre 2011;

D E C R E T A

Art.1 - È emanato l’allegato Regolamento per l’affidamento della didattica aggiuntiva, ai sensi dell’art.5 del
C.C.N.I. luglio 2011.

Art.2 – Il presente decreto ed il regolamento entrano in vigore dalla data odierna e sono resi pubblici con
affissione all’Albo.

Il Presidente

(Avv. Patrizio TRIFONI)
F.to Patrizio TRIFONI


